2
ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________									№ ___  Биробиджан
[bookmark: _Hlk97193091]О внесении изменения и дополнения в некоторые постановления правительства Еврейской автономной области

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о департаменте промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.09.2010 № 330-пп «Об утверждении Положения о департаменте промышленности и сельского хозяйства правительства Еврейской автономной области» следующее изменение:
- пункт 3.36 раздела 3 «Функции департамента промышленности и сельского хозяйства» признать утратившим силу.
2. Внести в Положение о департаменте ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 26.11.2013 № 627-пп «О департаменте ветеринарии при правительстве Еврейской автономной области» следующее дополнение:
- пункт 4 раздела 2 «Полномочия Департамента» дополнить подпунктом 4.24 следующего содержания, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«4.24. Осуществляет мероприятия по организации искусственного осеменения крупного рогатого скота в личных подсобных хозяйствах населения области.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk135299176]Губернатор области							  Р.Э.  Гольдштейн